



17 маусым, бейсенбі 2021 жыл

e-mail: syrboyi@yandex.kz / www.syrboyi.kz

www.facebook.com/syrboyi.kz/

www.instagram.com/syrboyi_kz

https://twitter.com/syrboyi

t.me/syrboyi_kz

2 Қалыпты тіршілікке қайта ораламыз десек...



3 Коммуналдық қызмет ақысы да қымбаттай ма?



5 Жырлау үшін жүрек керек асылы



8 Қызыл гүлді дәптер



ЕКПЕ АЛ!

Вакцина: қарқынды күшейтетін кез келді

Еліміздегі эпидемиологиялық ахуалды бағалау матрицасында кешегі жағдай бойынша «қызыл аймақта» Нұр-Сұлтан қаласы тұрса, Атырау, Батыс Қазақстан және Қарағанды облыстары «сары аймақта». Қалған өңірлер «жасылда».

Айнұр БАТТАЛОВА, «Сыр бойы»

Республика бойынша 2587884 адам вакцинаның I компонентін салдырса, II компонентпен қамтылғандар саны 1480309 адамды құрады. Бұл туралы ҚР Денсаулық сақтау министрлігі хабарлады.

Коронавирустың таралуына қарсы ведомстволарлық комиссия әлемдегі эпидемиологиялық ахуалға шолу жасады. Мәселен, 13 маусымда Колумбияда індет жұқтырғаны анықталған науқастар арасындағы өлім-жітімнің ең жоғары көрсеткіші тіркелген. Бір тәулік ішінде инфекцияның 28519 жағдайы анықталып, 586 адамның мерт болғаны расталды. Мемлекетте бүгінге дейін барлығы 3,7 млн адам коронавирусқа шалдықса, олардың 96 мыңға жуығы қайтыс болған.

4-бет

ПРЕЗИДЕНТ

«ҒЫЛЫМИ ЫҚПАЛДАСТЫҚТЫ НЫҒАЙТУ ӨТЕ МАҢЫЗДЫ»

Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Ислам ынтымақтастығы ұйымының (ИЫҰ) ғылым және технология жөніндегі екінші саммитінің ашылу рәсіміне бейнебайланыс арқылы қатысты. «Ғылым, технология және инновация: жаңа белестерге жол ашу» атты тақырып бойынша өткен жиынға Біріккен Араб Әмірліктері төрағалық етті.

Қазақстан Президенті ИЫҰ-ның ғылым және технология жөніндегі алғашқы саммитінің төрағасы ретінде сөз сөйлеп, Біріккен Араб Әмірліктеріне және ИЫҰ Бас хатшысына виртуалды саммитті ұйымдастырғаны үшін барлық делегацияның атынан алғыс білдірді.

Қасым-Жомарт Тоқаев қазіргі жаһандық сын-кәтерлер туралы айта келіп, ИЫҰ мемлекеттері мен жалпы әлемді тұрақты әрі өркендеген болашаққа қол жеткізу үшін үйлесімді іс-қимылдар жүргізуге шақырды.

Мемлекет басшысы ислам әлемі ғылыми ой-сананың негізі болғанын еске салды. Оның пайымдауынша, Ұйымның қазіргі тарихи міндеті – өмірден өткен ұлы тұлғаларға құрмет көрсете отырып, ғылыми ілгерілеу жолымен алға қадам басу. Президент ұлы ойшыл Әбу Насыр Әл-Фарабидің 1150 жылдығының атап өтілуіне орай ИЫҰ-ға мүше елдердің Сыртқы істер министрлері кенесінің 47-сессиясында арнайы қарар қабылдағаны үшін Ұйым мемлекеттеріне алғыс білдірді.

Қасым-Жомарт Тоқаев алғашқы Саммиттің Астана декларациясы мен 2026 жылға дейінгі ИЫҰ бағдарламасының жүзеге асырылуы Ұйымды одан әрі да-



мытудың өзекті мақсаттары мен міндеттерін дер кезінде айқындауға мүмкіндік бергенін атап өтті. Осыған байланысты Мемлекет басшысы бірқатар нақты ұсыныс айтты.

Президент пандемияға қарсы күрестегі ортақ күш-жігер туралы айта келіп, вакциналарды әділ бөлуге және оларды саяси құрал ретінде пайдалануға жол бермеуге шақырды.

Президент Қазақстанның коронавирус індетіне қарсы QazVac вакцинасын әзірлегені және оның қазіргі уақытта ДДСҰ-да мақұлдау рәсімінен өтіп жатқаны жөнінде мәлімдеді.

– Қазақстан ИЫҰ-ға мүше елдерге гуманитарлық көмек ретінде өз вакцинасын ұсынуға дайын болады. Сонымен қатар біз QazVac вакцинасын Ислам ынтымақтастығы ұйымына мүше

өзге де елдерде өндіру мүмкіндігін қарастыра аламыз, – деді Мемлекет басшысы.

Қасым-Жомарт Тоқаев ғылыми зерттеулер мен әзірлемелер бойынша кешенді әрі заманауи инфрақұрылымның бар екенін атап өтіп, ғылыми жетістіктер мен технологияларды кең түрде бөлісуге дайын екенін жеткізді.

2-бет

ҚАЗАҚСТАН ТӘУЕЛСІЗДІГІНЕ



17 МАУСЫМ

• 1992 жылы «Ана тілі» баспасы Ахмет Байтұрсынұлының «Тіл тағалымы» атты кітабын жарыққа шығарды.

• 1993 жылы Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитетінің Ұскери институты құрылды. 1999 жылы ҚР ҰҚК Институты Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитетінің академиясы деп өзгертілді.

• 2011 жылы РФ Астрахан облысында Бөкейхан мавзолейінің құрылысы басталды. Оның биіктігі 18,5 метр. Құрылыс Қазақстан мен Астраханның әр өңірлерінен жиналған қаражатқа салынды.

• 2014 жылы Солтүстік Қазақстан алтын өндіріле бастады. Геологтар Есіл ауданындағы Булак ауылының маңында 400 гектар аумақта кен қорларын анықтады.

• 2015 жылы Атырау облысы Индер ауданының Теректі жерінде ортағасырлық жауынгердің қорымы табылды. Археологтардың айтуынша, табылған барлық материалдар IX-XI ғасырлардағы оғыз дәуіріне жатады.

• 2017 жылы Астанада электр энергиясын үнемдейтін күн батареялармен жұмыс істейтін аялдамалар іске қосылды.

18 МАУСЫМ

• 2006 жылы байланыс және хабар таратуға арналған «КАЗСАТ» деп аталатын тұңғыш геостационарлық жер серігі жоспарланған таңғы сағат 4.44-те Байқоңыр айлағынан ғарышқа ұшырылды.

• 2009 жылы Оралда б.э.д. VI-II ғасырлардағы археологиялық қазбалар табылды. Ғалымдар бұл қазбалардың тарихи маңыздылығы зор екенін бағалап, олардың халықаралық тізімге енетінін хабарлады.

• 2015 жылы Қазақстан Республикасының Қазақ күресі федерациясы ресми түрде Спорттық жекпе-жектер және спорттың күштік түрлері конфедерациясының құрамына енді.

• 2017 жылы «Астана» Бүкіләлемдік театр фестивалі ашылды. Ол қазақстандық актер, театр және кино режиссері Асанәлі Әшімовтің 80 жылдығына арналды.

• 2019 жылы Қазақстанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесі және кепілдендірілген тегін медициналық көмек көрсету аясында көрсетілетін жаңа міндетті медициналық қызмет көрсету тізімі бекітілді.

• 2019 жылы Қазақстанның ғылыми қызметкерлері Қазан Федералды университеті кітапханасының қолжазбалар мен сирек кездесетін кітаптар бөлімінен Абай жазған 133 жыл бұрынғы «Қарапайым қазақтарға арналған кодекс» бірегей құжатты тапты.

ЕГІН – 2021

Диқандар амалға көшті

Қазалыдағы егінші қауым егістіктегі суды үнемдеуге тырысып-ақ жатыр. Бір гана мысал, «РЗА-Агро» ЖШС жыл сайын 400-500 гектар жерді лазерлік MAPA агрегатпен тегістеп жүр. Мұндағы басты мақсат – күрішке келетін суды бір деңгейде әрі аз шамада ұстап тұру.

Ержан ҚОЖАСОВ, «Сыр бойы»



Иә, тоқсан күн бойы су ішінде өсетін күріш атызы тегіс болмаса қиын. Шаруаларды шаршататын мәселені шешкен серіктестік осыған дейін 3800 гектар жерді қалпына келтіріпті. Ал оған түрлі дақылдар еккен.

– Биыл 325 гектар жер тегістелді. Бұған күріш егілді. Қазір суға бастырып болдық, осының өзінде егін көгін алып тұр. Заманауи лазерлік агрегаттың арқасында жер бұрынғыдан әлдеқайда теп-тегіс. Бұрын атыздың ойлы-қырлысы көп болатын. Суды да мөлшерінен көп жіберетінбіз. Ал мына тегістеуден соң су қалыпты келіп, атыз ішінде де біркелкі әрі тез жайылады. Былайынша айтқанда, бұрынғыдай күрішке көп су кетіп тұрған жоқ, – дейді серіктестікке қарасты «Ақдінге» учаскесінің бригадирі Алмас Алмағанбетов.

Биыл 325 гектарға егілген күрішті бұрынғыдай бірнеше күн бойы суармаған. Үш-ақ күн ішінде бастырылып бітіпті. Сондай-ақ шаруашылықта жыл сайын 20-30 шақырымға дейін күріштік каналдары тазаланып тұрады екен. Бұның да егін алқабына судың жылдам жетуіне себі мол.

Қазалы ауданында 17 мың 685 гектар жерге егін егу жоспарланған. Оның 6637 гектары – күріш. Бірақ су тапшылығына байланысты 50 гектар жерге дән себілмеді.

Ауданда су тапшылығының алдын алу мақсатында әртарапандыру шаралары атқарылған. Мұндағы диқандар жан-бірлестігі және тамшылата суару әдісіне көбірек жүгінуде. Егілген дақылдардың арасында мал азығымен қатар, қауын, қарбыз, көкөніс түрлері де бар.

МӘСЛИХАТ

Кеше облыстық мәслихаттың өндіріс және шаруашылық салалары, қоршаған ортаны қорғау және табиғи ресурстарды тиімді пайдалану мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы өтті.

Газдандыру кезең-кезеңімен іске асады

Комиссия төрағасы, депутат Бақдәулет Маханов жұмыс жоспарына сәйкес Қызылорда қаласына қарасты Сырдария өзенінің сол жағалауындағы елді мекендерді («Ақсуат», «Сабалақ», «Ақжарма») және аудан орталықтары мен ауылдарды газдандыру барысы туралы мәселе қаралатынын айтты. Күн тәртібіндегі мәселелерге қатысты облыстық энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы басшысы Руслан Нұрмағанбетов хабарлама жасады.

Ол өткен жылы бюджет есебінен Арал ауданындағы Жақсыкылыш кенті, «Жұмыспен қамту жол картасы» аясында Қазалы ауданындағы Мұратбаев, Шиелі ауданындағы Байсын елді мекендері табиғи газбен қамтылғанын атап өтті. Нәтижесінде 7,6 мың адам табиғи газға қосылу мүмкіндігін алған.



Биыл ақпан айында Тереңөзек кентіне газ берілсе, шілде айында Жосалы мен Жалағаш кенттерін және жыл соңына дейін Қазалы қаласы мен Шиелі ауданындағы Бекежанов, Қомаманов ауылдарын газдандыруды толығымен аяқтау жоспарланған. Бұл газбен қамтамасыз ету үлесін 67,4%-ке дейін көтереді. Сонымен қатар, Қызылорда қаласына қарасты Наурыз және Махамбетов ауылдарын газдандыруды бастауға республикалық бюджетті бірінші нақтылауда тиісті қаржы бөлінді. Басқарма басшысы қазір мемлекеттік сатып алу конкурсы ұйымдастырылып жатқанын жеткізді. Бұл жоба 2022 жылға өтпелі болады.

Хабарламашы облыста автоматтандырылған газ тарату стансалары бойынша да мәліметтер берді. Жалпы аймақта 14 автоматтандырылған газ тарату стансасын орнату жоспарланған. Оның ішінде 9 АГТС орнатылған. Сексеуіл мен Шоқай елді мекендерінде қойылатын АГТС-тар бойынша жобасметалық құжаттамалар мемлекеттік сараптаманың қарауында болса, тағы екі стансаның құжаттамалары кезең-кезеңімен әзірленеді және қаржыландыруға ұсынылады.

Басқарма басшысы 2025 жылға дейін тиісті жұмыстар атқарылған жағдайда облыс тұрғындарын газбен қамту үлесін 75%-ке дейін көтеру межесі бар екеніне тоқталды.

Комиссия отырысына қатысушы депутаттар басқарма басшысына бірқатар мәселелер бойынша сұрақтар қойып, ұсыныстарын жеткізді. Ұсыныстар отырыс қорытындысы бойынша қабылданған қаулыға енгізілді.

«СБ» ақпарат

МЕЗГІЛ МӘСЕЛЕСІ

Суға ақы төлеуге неге енжарсыз?

3-бет

Жоба

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

«Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 6-бабының 2-тармағының 8-3) тармақшасына және «Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі Заңының 27-бабына сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТДЕ:

Тізілімінде 7300 нөмірімен тіркелген) күші жойылды деп танылсын. 3. «Қызылорда облысының білім басқармасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын. 4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің орынбасары Б.М. Шаменоваға жүктелсін. 5. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Қызылорда облысының әкімі Г. Әбдіқалықова

Қызылорда облысы әкімдігінің 2021 жылғы «...» №... қаулысымен бекітілген

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

Table with 6 columns: P/c, Мамандық (біліктілік) атауы, Мамандық (біліктілік) коды, Жергілікті бюджет, орындар саны (күндізгі оқу нысаны) / 9 сынып негізінде / 11 сынып негізінде, Бір маманды оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (мың теңге), 6.

Table with 6 columns: P/c, Мамандық (біліктілік) атауы, Мамандық (біліктілік) коды, Жергілікті бюджет, орындар саны (күндізгі оқу нысаны) / 9 сынып негізінде / 11 сынып негізінде, Бір маманды оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (мың теңге), 6.

Ескерту: * ерекше білім беруді қажет ететін азаматтардың арасынан кадрлар даярлау қарастырылатын мамандық.

Ризашылығымды білдіремін

Ақ халатты абзал жандар – адам жанының арашашысы. Ауырсақ, ең бірінші осы кісілерге жүгінеміз. Көптен бері қан қысымы көтеріліп, жүрек ауруы мазалайтын. Қазіргі уақытта көпбейінді облыстық аурухананың күндізгі емдеу бөлімшесінде ем-дом қабылдап жүрмін. Бөлімше дәрігерлері мен мейірбикелері дертіне ем іздеп келген науқастарға жылы қабақ танытып, ем-домын жасауда. Төл мерекелері карсаңында бөлімшенің терапевт-дәрігері Исақова Гүлбану Жанайдарқызына, мейірбике Гүллайым Дүйсенбаеваға, тазалықшы Эльмира Сәменоваға ризашылығымды білдіріп, отбасыларына амандық, дендеріне саулық, елдің ыстық ықыласына бөлене беріңіздер деген аналық тілегімді білдіремін.

Күлшайша ҚАЛМАНОВА, емделуші

Мұралық істің ашылғанын хабарлайды

Қызылорда қаласының жеке нотариусы Досжанов Жанымбек Нұрекевич (лицензия №0000101 21.06.2005 ж.) 2021 жылдың 30 сәуірінде қайтыс болған азаматша Бегалиева Гульмира Темишевнаның атынан мұралық істің ашылғанын хабарлайды. Мұрагерлері болса, мына мекен-жайға хабарласуын сұраймыз: Қызылорда қ., Абай даңғылы 62/2, тел.: 23 15 88, 8 777 271 51 48.

2021 жылдың III тоқсанына арналған Қызылорда облысы бойынша тексеру комиссиясы төрағасының және комиссия мүшелерінің жеке заңды тұлғалардың өкілдерін жеке қабылдау кестесі

Table with 6 columns: P/c, Жеке және заңды тұлғаларды қабылдау-шылардың аты-жөні, тегі, Жеке және заңды тұлғаларды қабылдаушылардың лауазымы, Жеке және заңды тұлғаларды қабылдау күні мен уақыты, Мемлекеттік мекеменің мекен-жайы, Байланыс телефоны.

СЕНІМ ТЕЛЕФОНЫ

Мемлекеттік қызметшілердің мемлекеттік қызметі және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Заңнамаларының және Қазақстан Республикасы мемлекеттік қызметшілерінің «ЕДеп» кодексі талаптарының бұзылуына жол бермеуі және оның алдын алу мақсатында «Қызылорда облысы бойынша тексеру комиссиясы» мемлекеттік мекемесінде 8 (7242) 60-54-66 (71-56) «Сенім телефоны» жұмыс істейтінін хабарлайды.

Жаныңыз болсын жәннатта

Шаңырағымыздың күт-берекесі болған асыл жар, аяулы ана, немерелерінің сүйікті әжесі Өмірлікқызы Несіпкүлді осы жылдың 18 мамырында елімізде дендеген кесепат ауру ортамыздан алып кетті.



“Тумақ бар жерде, өлмең те бар” дегендей, бұл жағдай өз орныммен, ретімен келсе бойындағы өкініш кемерінен тасымас еді ғой. Өлім түгілі өкпеге қимайтын ардақты анамыз жайлы естелік айтамыз деген ой-санамызға сыймайтын жай еді.

Қадірлі анамыз 1947 жылы Қазалы қаласында дүниеге келген. Қызылорда медициналық училищесін “Мейірбике” мамандығы бойынша үздік бітіріп, Қазалы ауданында және Қызылорда қаласындағы денсаулық сақтау саласында абыройлы қызмет атқарып, 2005 жылы құрметті зейнет демалысына шықты. Аяулы жан ұл-қыздарынан өрбіген немерелеріне тәлімді тәрбиесін беріп, болашақтарына, елдің нағыз азаматы болашақ жолдарына бағыт-бағдар беріп отырушы еді. Өмірден өтсе

де көңілден ошпейтін аяулы анамыздың жарқын бейнесі ешқашан ұмытылмақ емес. Жатқан жерің жайлы, иманың жолдас болсын. Аяулы анамыз Несіпкүл Өмірлікқызының қырық күндік садакасы 25 маусым күні өз шаңырағында беріледі. Оқылатын құран аяттары қабірін нұрландырып, орны пейіштің төрінен бұйырса дейміз.

Еске алушылар: Жәниеттер әулеті

ӨМІРДІҢ ӨЗИНЕН

Қызыл гүлді дәптер

Балалық шағымыз Тәуелсіздіктің алғашқы онжылдығындағы кезеңмен тұспа-тұс келді. Қалаған дүниеге қол жеткізу қиындау еді.

Сара АДАЙБАЕВА, «Сыр бойы»

Бастауыш сыныпты бітірген кезім. Жоғарылаған сайын сабақ күрделене түседі екен.

Бірде оқу құралын түгендеу үшін базарға бардым. Ол кезде табыс көзі – әкемнің егіні мен анамның мектептегі техқызметкерлік жалақысы.

Бірде оқу құралын түгендеу үшін базарға бардым. Ол кезде табыс көзі – әкемнің егіні мен анамның мектептегі техқызметкерлік жалақысы.

Ойымнан қызыл гүлі бар дәптер кетер емес. Енді айлқты күтім керек. Құн санап, ескі күнтізбеледі 28-ін қоршап қойдым.

Ақыры көптен күткен күн де жетті. Қуанышыма шек жоқ. Түс ауа мектепке жөнелдік.

қолма-қол беретін. Есепшінің бөлмесіне кіріп кеткен анамды тосып қалдым.

– Мұғалімдер айлық алыпты деп естідім. Рас болар, ә? – деп сұрады. Анам:

– Иә, – деп басын шұлғыды. Ішімнен «Бәрін бірінші сіз білесіз ғой? Білмегендей сұрайтыны несі? Баласы мектептің білдей мұғалімі» деп қоямын.

– Жеңеше, айлық алдыңыз ба? – деді ыржалақтап.

– Кел, Ақбала алдым. Қанша еді? – деп қолын қалтасына жұғиртті. «Ақбала дейді-ау», еріксіз мыр еттім.

Анам «тыныш» деп қабағын түйді. Мұның жылтыраған тісі ғана ақ.



жөк» дедім. Ойымда – қызыл гүлі бар дәптер.

Көрші Жанай апаның үйінің тұсына келгенде тағы тоқтадық.

– Өткенде шақырған жерге барғанда осы кісіден ақша алған едім. Қалай аттап кетемін? – деді.

Сол үйге бұрылып, өткен-кеткен әңгімені айтып тұрып алды. Ақшасын беріп, шыға бергені сол еді, тұз сағатын Күләй кезіге қалды.

Аяғы-аяғына жұқпайтын келінді ауыл «Желаяқ» дейді. Олай атаудың да жөні бар.

қарыз. Әкем өткенде өзімді жұмсап тұз алдырған.

– Жеңеше, – деді жұлып алғандай. – Мына қызғыңыз өткенде 5 келі тұз алған.

Шыдамым таусылғаннан даусым қатты шығып кетсе керек, «тұзың өзіне, тұзың өзіне» дей беріппін.

Анам еріксіз езу тартып, оның да пұлын берді.

Ұнжырағам түсіп, қызыл гүлді дәптер таусылып қалғандай күй кештім.

Жетпегені сен едің» Білем, бұған да

SERGEK

Қазақстандық клубтардың футболдан еурокубок ойындарындағы қарсыластары анықталды.

Қазақстандық клубтардың қарсыластары анықталды

Алматының «Қайраты» UEFA Чемпиондар лигасы бірінші іріктеу кезеңінде Израильдің «Маккаби» (Хайфа) клубымен кездеседі.

Ал Конференция кубогына Қазақстаннан Қостанайдың «Тобыл», елордалық «Астана» және Қарағандының «Шахтер» командалары қатысады.

Алғашқы кездесуде «Тобыл» Хорватияның «Хайдук», «Астана» Грекияның «Арис», «Шахтер» Румынияның «Стяуа» клубтарымен шеберлік байқасады.

ТЕННИС

Тәжікстанның Душанбе қаласында теннистен 18 жасқа дейінгі спортшылар арасында өткен халықаралық турнирде жерлесіміз Ерасыл Ерділда күміс жүлдеге ие болды.

Қызылордалық теннисші күміс алды

Ол жекелей сында финалға дейін қарсыластарын айқын басымдықпен жеңді.

Е.Ерділда жасөспірімдер арасында КР құрама команда мүшесі, республикалық халықаралық жарыстардың жеңімпазы және жүлдегері.

ВЕЛОСПОРТ

Көкшетау қаласында тас жолдағы велоспорттан жасөспірімдер арасында ел чемпионаты өтті.

Қоржында 7 жүлде

Дүбірлі бәсекеде №3 облыстық олимпиадалық резервтің мамандандырылған балалар-жасөспірімдер мектебінің шәкірттері облыс қоржынына 7 медаль салды.

Қызылордалық Аслан Силықбек 80 шақырымдық топтық жарыста жеңіс тұғырына көтерілсе, 52 шақырымдық топтық жарыста Санжар Мағдеевке күміс, 10 шақырымдық жекелей жарыста Аружан Токбаеваға қола жүлде бұйырды.

Енді спортшылар 23-26 маусым аралығында Нұр-Сұлтан қаласында тректен өтетін Қазақстан чемпионатына қатысады.

«СБ» ақпарат

№16 қалалық кітапханада Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай «Парасат жолы» жобасы аясында «Қыз тәрбиесі – ұлт тәрбиесі» атты тәрбие сағаты өтті.

«Қыз тәрбиесі – ұлт тәрбиесі»

Қазақ қыз баланы «Тіршіліктің тірегі, әлемдегі ізгіліктің алтын дінгегі, жарық дүниедегі әдемілік пен сұлулықтың тәңірі» деп бағалаған.

Қыз баланы тәрбиелеу – ұлтты тәрбиелеу деген сөз. Ұлттың бойындағы бар жақсы қасиеттерді, тілін, дінін, әдет-ғұрпын, салт-санасын, дәстүрін немересіне, одан шөбересіне жеткізіп, дамытушы – әрине, әйел-ана.

Қазіргі кезде қыздарымыздың бірсыпырасының әрекеттерінен ұлттық психологиядан ауытқып бара жатқаны байқалады.

Шынарқұл КУЛМАҒАНБЕТОВА, №16 кітапхана кітапханашысы

ТАНЫМ Билл Гейтс айтқан 7 өзгеріс

Microsoft корпорациясының негізін қалаушы Билл Гейтс бизнес жүргізу тәсілдеріне пандемия біраз өзгерістер әкелетінін мәлімдегені белгілі.

1. Қашықтан кездесу қалыпты іске айналады. Егер пандемияға дейін клиент виртуалды түрде кездесуге ренжіп қалады деп алаңдаған болсаңыз, қазіргі жағдай кездесулер мен келісімдер жасау тәсілдерін біраз өзгерті деп санайды Гейтс.

2. Бағдарламалар тез дамиды. Microsoft қожайыны онлайн кездесуге арналған бағдарламалар мен жабықтарды жетілдіру жылдамдайтынын айтады.

3. Компаниялар офистеріне жаңа көзқараспен қарайды. Миллиардер қашықтан жұмыс істеу компанияларды өздерінің жылжымайтын мүліктерін пайдаландырып қана қалмай, олардың жұмыс істеуіне қалай әсер ететінін айтады.

4. Адамдардың қаланың орталық аудандарында тұруға деген құлшынысы кемиді. Қашықтан жұмыс жүргізгендіктен қаланың шеткері аудандарында тұрудың көптеген тиімдіктері бар.

5. Адамдардың әріптестерімен араласуы азаяды. Енді, керісінше, жұмыстың жаңа режимі отбасына көбірек көңіл бөлуге мүмкіндік береді.

6. Әлем көпке дейін бұрынғы қалыпқа келмейді. Гейтс вакцинаның пайда болуы планетаның коронавирустан бірден құтқара қалмайды деп есептейді.

7. Келесі пандемия соншалықты қорқынышты бола қоймайды. Бұл пандемия шындығында біраз үрей туылдырасы рас.

Қарақөз ШАЙЗАДА, Қорқыт ата атындағы Қызылорда университетінің студенті

Белкөлдегі құрмет

Қаланың шығысындағы Белкөл кенті жылма-жыл көріктеніп, жаңа ғимараттар, көшелер бой көтеруде.

Жақында кентте қоғам қайраткері, білікті ұстаз Мәлікаждар Айткөпешевтің атына көше беру рәсімі салтанатпен аталып өтті.

Әлеумет және саясат – 40-11-10 (1039, 1040) экономика – 40-11-10 (1038, 1033) әлеумет және саясат – 40-11-10 (1034) жарнама – 70-00-52, 40-11-10 (1058) есеп-қисап – 70-00-39, 70-00-38 компьютер орталығы және корректорлар – 40-11-10 (1036, 1035)

өнеркәсіп комитетінде қызмет атқарды. Облыс шаруашылықтарында нарядсыз жұмыс істеу, мердігерлік әдісті қолдану жайында бірнеше ғылыми еңбектер жазды.

Ол «Құрмет белгісі» ордені, «Ерен еңбегі үшін» медалінің иегері, сондай-ақ, Тың игерудің 50 жылдығы, Ұлы Отан соғысы жылдарындағы еңбегі үшін марапаттарға ие болған еді.

Қайырбек МЫРЗАХМЕТҰЛЫ, Қазақстанның құрметті журналисі

www.facebook.com/syrboyi_kz Меншік иесі СЫР МЕДИЯ жауапкершілігі шектеулі серіктестігі БАС ДИРЕКТОР Аманжол ОҢАРБАЕВ

Бас редактордың орынбасары – 40-11-10 (1053) Жауапты хатшы – 70-00-81 (1037) Бөлімдер: руханият және ақпарат – 40-11-10 (1039, 1040)

Қызылорда облыстық «Сыр бойы» газеті ҚР СТ ISO 9001-2016 (ISO 9001:2015) «Сапа менеджменті жүйелері» талаптарына сәйкес KZ.4310318.07.03.01178 нөмірімен сертификатталған.

Газет аптасына 3 рет (сейсенбі, бейсенбі, сенбі күндері) шығады. Газет Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігі Ақпарат және мұрағат комитетінде тіркелген.